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Rubber Foot Fix-it
Application type

Supportent les petites canalisations, gaines et chemins de câbles. 
Supportent également les groupes de climatisation sur les toits plats et les PAC.

Dimensions et poids
Le support Rubber Foot Fix-it est disponible en 4 modèles :

Equipé
D’une barre d’aluminium 40 mm x 20 mm fixée dans la rainure sur la face supérieure du support.

Conditions d’utilisation
Convient aux applications à l’intérieur et à l’extérieur, à des 
températures allant de  -20°C à +80°C.

Charge utile maximale conseillée par support

Fournis avec ou sans la visserie.

Rubber Foot
Fix-it 

Longueur
(mm)

Largeur
(mm)

Hauteur
(mm)

Poids
(Kg) Code article

250 250 180 95 2.3 167BB00084

400 400 180 95 3.4 167BB00085

600 600 180 95 5.5 167BB00386

1m 1000 180 95 9.5 167BB00134

Rubber Foot
Fix-it

Charge maxi.
(Kg)

250 100

400 200

600 224

1m 500

Charge utile

Fait à base
de Pneus
Recyclés
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Supports Rubber Foot Fix-it

Rubber Foot Fix-it
Assurance qualité
Matières premières achetées auprès de fournisseurs certifiés ISO9002. 

Fabrication
Moulés sous pression à partir d’un mélange en une ou deux parties de caoutchouc au styrène-butadiène recyclé 
(SBR recyclé). Liés grâce à une proportion de polyuréthane prépolymère de haute qualité à traitement 
d’humidité. Fabriqués avec une tolérance de retrait.

Normes de sécurité
Toutes les références sont conformes aux normes britanniques BS7188 (1989) et à la troisième partie de la 
norme BS 5696 (1979), ainsi qu’à la norme européenne PR EN 1177 et à la norme américaine ASTM F 
1292-99.

Matières
Alliage d’aluminium 6060 T5 9006/1 
Conformes à la norme italienne EX UNI 3569

Composition chimique

Impuretés

Propriétés mécaniques

Alliage Si Fe Cu Mn Mg Cr Zn Zr Ti

6060 0.30
0.60

0.10
0.30

0.10 0.10 0.35
0.60

0.05 0.15 - 0.10

Spécification
A.A.

Condition
physique

d’après UNI
3565

Condition
physique

d’après UNI
8278

Résistance à la 
rupture par 
traction Rm

(N/mm)

Limite
élastique Rp
0.2 (N/mm²)

Etirage au
point de

rupture (%) 
Dureté (HB)

6060

R
TaN
TaA
TA

O
T1
T5
T6

140 max
120
185
205

80 max
50

145
165

20
16
11
10

40 max
35
55
60

Unitaire Total

0.05 0.15

Dimensions
40 mm (largeur) x 20 mm (profondeur) par longueurs de :

235 mm fixée dans le Rubber Foot Fix-it “250”
385 mm fixée dans le Rubber Foot Fix-it “400”
580 mm fixée dans le Rubber Foot Fix-it “600”
975 mm fixée dans le Rubber Foot Fix-it “1 m”

Barre d’aluminium
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BIG FOOT LOGO,
FIX-IT FOOT NAME &
CONTACT DETAILS
MOULDED-IN
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235

GROUND VULCANIZED
RUBBER (UV RESISTANT)

40 x 20mm
EXTRUDED
ALUMINIUM
CHANNEL
GLUED INTO
TOP RECESS
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Schémas techniques

Rubber Foot Fix-it 250

LE LOGO BIG FOOT
ET LE MODÈLE SONT
APPOSÉS

BARRE D’ALUMINIUM
DE 40 X 20 MM FIXÉE
PAR COLLAGE DANS
LA RAINURE
SUPÉRIEURE

CAOUTCHOUC BROYÉ
ET VULCANISÉ
(RÉSISTANT AUX UV)

3
SALINA 15 Bd Richard Lenoir 75011 PARIS 
Tél : 01 43 57 65 46         Fax : 01 43 57 31 93  
info@bigfootsystem.fr    www.bigfootsystem.frwww.d2a-ventilation.fr / Tél. : 03 27 93 57 19



40 x 20mm
EXTRUDED
ALUMINIUM
CHANNEL
GLUED INTO
TOP RECESS

40

400

385

( 9
0 

)

20
75

95
18

0

40

BIG FOOT LOGO,
FIX-IT FOOT NAME &
CONTACT DETAILS
MOULDED-IN GROUND VULCANIZED

RUBBER (UV RESISTANT)
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Schémas techniques

Rubber Foot Fix-it 400

BARRE D’ALUMINIUM
DE 40 X 20 MM FIXÉE
PAR COLLAGE DANS
LA RAINURE
SUPÉRIEURE

CAOUTCHOUC BROYÉ
ET VULCANISÉ
(RÉSISTANT AUX UV)

LE LOGO BIG FOOT
ET LE MODÈLE SONT
APPOSÉS
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Schémas techniques

Rubber Foot Fix-it 600

BARRE D’ALUMINIUM
DE 40 X 20 MM FIXÉE
PAR COLLAGE DANS
LA RAINURE
SUPÉRIEURE

CAOUTCHOUC BROYÉ
ET VULCANISÉ
(RÉSISTANT AUX UV)

LE LOGO BIG FOOT
ET LE MODÈLE SONT
APPOSÉS
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MAXIMUM LOAD PER FOOT: 500Kg

TEMPERATURE RANGE: –20 TO +80°C

GROUND VULCANIZED
RUBBER (UV RESISTANT)

40 x 20mm
EXTRUDED ALUMINIUM
CHANNEL GLUED INTO
TOP RECESS
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Schémas techniques

Rubber Foot Fix-it 1 m

Big Foot Systems décline toute responsabilité concernant l’état du toit sur lequel son matériel est monté. Assurez-vous que la surface portante est 
structurellement capable de supporter les poids et charges concentrées indiqués dans cette fiche technique. Les produits Big Foot doivent être installés de 
manière à se conformer aux recommandations et aux dispositions de la garantie du fabricant de votre système de toiture. Suivre les conseils du fabricant 
de membranes PVC concernant l’éventuelle migration de plastifiants et se conformer aux recommandations de celui-ci pour préserver la garantie de la 
toiture.

CAOUTCHOUC BROYÉ
ET VULCANISÉ
(RÉSISTANT AUX UV)

BARRE D’ALUMINIUM DE
40 X 20 MM FIXÉE PAR
COLLAGE DANS LA
RAINURE SUPÉRIEURE

CHARGE MAXIMUM PAR PIED = 500 KG
PLAGE DE TEMPERATURE = 20 Á +80°C
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